NELOSTEATTERIN TOIMIJOIDEN YHTEYSTIEDOT
Tomi Purovaara	kaupunki 	tomi.purovaara@kotka.fi	040 668 2747
Hans Lindqvist	kaupunki    hans.lindqvist@kotka.fi	040 736 5669
Jukka Kairaneva	Kimara	jukka.kairaneva@kymp.net 	050 065 0800
Sarianne Salminen	Move	move.sarianne@gmail.com	044 253  0616
			kotkantanssiyhdistysmove@gmail.com
Maija Laajalahti	Naakka	maija.laajalahti@gmail.com	050 405 9484
Jaana Vanhala	Animalia	kotka@animalia.fi
		(Naakka)	jaana.vanhala22@gmail.com	040 744 8757
Udi Salmiaitta	Naakka	udisalmiaitta@gmail.com	?
Heini Salopelto	Kimara	heini.salopelto@gmail.com	044 281 1821
Jyrki Koskimies	Kaari	kjyrki00@hotmail.com		050 597 7324
Sirkku Mantere	viulisti	sirkku.mantere@gmail.com	050 375 3612
Esko Junkkari	Kimara	esko.junkkari@kymp.net	050 340 6506
Thomas Pryke	näyttelijä	tommypryke@hotmail.com	045 842 1515
(lisäksi ensi viikolla valittava yläkerran työhuoneen käyttäjä)

Uusi Nelosteatterin talotoimikunta
Heini Salopelto	 alun yhdyshenkilö, koollekutsuja
Jyrki Koskimies
Sarianne Salminen 
Sirkku Mantere
Jukka Kairaneva
Työhuone Naakka valitsee edustajansa pian
